СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024 года			                                                      №	159
с. Мирсаново

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Мирсановское»

На основании Постановления Правительства Забайкальского края от 19.08.2024 года № 412 «О внесении изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Мирсановское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

1.Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Мирсановское», утверждённое решением Совета сельского поселения «Мирсановское» от 18.06.2024г. №153, следующие изменения:
    1). В части 68 раздела «11.Фонд оплаты труда муниципальных служащих» цифру 62 заменить на 57.

        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте сельского поселения «Мирсановское» (мирсаново.рф) в информационно-коммуникационной сети Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Мирсановское»		                                                          В.В.Шустов